
Stránka 1 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

 
 
 

www.uzei.cz 
 
 

Kalendář akcí 
 

říjen 2013 
 

Kalendář nabízí vybrané domácí akce pořádané v oboru 
zemědělství, lesnictví, potravinářství a ekologie. 

 

 

 

Zemědělské výstavy 
 
3.–6. 10. 
Zemědělec - podzim 2013 
Lysá nad Labem - výstaviště 
Již 39. ročník prodejně – kontraktační výstavy. Souběžně se uskuteční výstava 
NÁŠ CHOV, prezentující chov hospodářských zvířat, technologie pro chov a 
veterinární pomůcky. Nejširšímu okruhu návštěvníků z řad odborné i laické 
veřejnosti se představí české zemědělství, zahradnictví, ale i drobné 
zahrádkaření. 
 
3.–6. 10. 
NÁŠ CHOV 2013 
Lysá nad Labem - Výstaviště Výstava hospodářských zvířat, technologií pro 
chov a veterinárních pomůcek 
 
17.–20. 10. 
HOBBY podzim 
České Budějovice - Výstaviště 15. ročník. Dům a zahrada, chovatelství, kutilství 
a ruční práce, sběratelství, interiéry, elektrospotřebiče, sportovní vyžití a 
vybavení, služby a potřeby pro seniory, oblečení a doplňky 
 
 
 
 
 
 

http://www.uzei.cz/
http://www.vll.cz/
http://www.veletrhyavystavy.cz/cz/veletrh-vystava/14808-nas-chov-2013/
http://www.veletrhyavystavy.cz/cz/veletrh-vystava/15288-hobby-podzim/


Stránka 2 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

Zahradnické výstavy 
 
27. 9.–6. 10. 
Pohádkové krajinky ze sukulentních rostlin 
Brno Bystrc 
Výstava pořádá Sukulent Honc. Výstava se koná denně od 10 do 18 hodin, a to 
v Brně, Zahradní centrum Čtyřlístek, Bystrcká 40, Brno Bystrc. (Z centra Brna 
směr Bystrc, ZOO, sjet k OBI, hned vedle je Zahradní centrum Čtyřlístek, 
nejbližší zastávka MHD je Kamenolom, tram. 1, 3 a 11.) 
K vidění bude kolem 200 exponátů tvořených společenstvími sukulentních 
rostlin v miskách z přírodního kamene nebo v keramických objektech 
všemožných tvarů. Ozdobou podzimní výstavy budou květy živých kamenů 
mnoha druhů, tygřích tlamiček a dalších kosmatcovitých sukulentů z Jižní 
Afriky. 
 
1.–3. 10. 
Zahrádkářská výstava 
Benešov, DDM 
Tradiční výstava pořádaná územním sdružením ČZS Benešov v prostorách 
Domu dětí a mládeže v Benešově. 
Vystavujeme ovoce, zeleninu, květiny, léčivé rostliny, květinové vazby. 
V průběhu výstavy je zajištěna poradenská služba.  
 
3.–5. 10. 
Výstava ovoce, květin a zeleniny 
Písek, Dům zahrádkářů 
Územní sdružení ČZS Písek pořádá ve dnech 3. až 5. října 2013 "Výstavu 
ovoce, květin a zeleniny" ve všech prostorách Domu zahrádkářů v Janáčkově 
ul. v Písku. Společně vystavují včelaři a pěstitelé bylinek. 
 
3.–6. 10. 
Tradiční zahrádkářská výstava 2013 
Lázně Bělohrad - Památník K. V. Raise 
Pořádá ZO ČZS Lázně Bělohrad v Památníku K.V. Raise. Součástí výstavy 
budou výtvarné práce žáků místní školy K.V. Raise a práce keramického 
kroužku. Na výstavě bude kolekce chryzantém šlechtitele Josefa Havla z 
Jasného Pole. 
 
3.–6. 10. 
PODZIMNÍ ZAHRADNICKÉ TRHY 
Flora Olomouc 2013 - podzimní etapa 
Olomouc - Výstaviště Flora Prodejní trhy květin, ovoce, zeleniny, okrasných a 
ovocných dřevin, drobné zahradní mechanizace, pomůcek a potřeb. 
více informací 
 
3.–6. 10. 
OLIMA 2013 (18.ročník) 
Výstaviště FLORA Olomouc, Olomouc 
E-mail: jirovska@flora-ol.cz 

http://www.sukulent.cz/
http://www.veletrhyavystavy.cz/cz/veletrh-vystava/14894-podzimni-zahradnicke-trhy/
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5287&Lang=cs
http://www.expo.cz/vystavy.asp?v=d&id=6794
mailto:jirovska@flora-ol.cz


Stránka 3 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

Web: www.flora-ol.cz 
Nomenklatura: Festival gastronomie a nápojů 
E-mail: info@flora-ol.cz 
WWW stránky: www.flora-ol.cz  
 
4.–5. 10. 
Okresní výstava ovoce, zeleniny a květin 
Krnov, palác Silesia 
Pořádá Územní sdružení se sídlem v Krnově ve spolupráci s městem. 
zahájení v 10,00 hod, ukončení v 17,00 hod v obou dnech. V pátek ve 14,00 hod 
hodnocení soutěže jablko okresu, ochutnávka 13 druhů brambor, přítomnost 
odborného instuktora k ochraně a pěstování ovoce, pomologická poradna. 
Zajištěn prodejní stánek uzenářství, občerstvení a prodej kvalitního ovoce. 
 
4.–6. 10. 
Zahrada východních Čech 
Častolovice - výstavní areál 
Výstavní areál bude otevřen od 9 do 17 hodin. Pořadatelem je ZO ČZS 
Častolovice, ÚS ČZS Rychnov nad Kněžnou a Městys Častolovice. Na ploše 
více jak 2500 m2 bude vystavovat 8 ÚS ČZS z východních Čech, dále 
šlechtitelské a výzkumné ovocnářské ústavy, řada institucí a družstev. Ovoce 
bude vystaveno jak běžně pěstované a perspektivní, tak i velmi staré odrůdy. 
Zelenina bude zastoupena jak užitková, tak i zvláštní. Devět druhů květin bude 
ozdobou celého výstaviště. Odborná poradna, soutěž o nejlepší kolekci ovoce, 
různé rarity a novinky budou taktéž připraveny.  
Po celou dobu výstavy bude probíhat doprovodný program a bude zřízeno 
informační centrum. Bude zabezpečen široký prodej zahrádkářských potřeb a 
pomůcek a bohaté občerstvení.  
Zámek v Častolovicích a galerie malíře A. Hudečka budou taktéž otevřeny.  
Bližší informace na www.zahradkari.com 
 
4.–7. 10. 
Zahrada Pošumaví VII. 
Klatovy KD 
Výstava zeleniny ovoce a květin s mezinárodní účastí. Pořádá ÚS Klatovy s 
městem Klatovy. Otevřeno od 9 - 17 hodin. Součástí výstavy je tradiční soutěž 
o Jablko Klatovska a soutěž dětí na téma "Naše zahrádka". 
Vyhlášení výsledků obou soutěží proběhne 4. 10. v 15 hodin. Těšíme se na vaši 
účast. 
 
5. 10.  
Tvarování bonsají  
Prostějov 
Tvarování bonsají v klubovně ČZS, Prostějov, Daliborka (u místního nádraží). 
Tvarovat bude p. Pavel Slovák, zkušený pěstitel z Rožnova p. Radh., uznávaný 
v mnoha zemích Evropy.  
Pořádá BK Haná při ZO ČSZ Prostějov 1. 
 
 
 

http://www.flora-ol.cz/
mailto:info@flora-ol.cz
http://www.flora-ol.cz/
http://www.usczs-bruntal.cz/
http://www.zahradkari.com/
http://www.zahradkari.com/


Stránka 4 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

5.–6. 10. 
Okresní výstava ovoce a zeleniny 
Koclířov, Kulturní dům  
Výstava bude doplněna bohatou květinovou výzdobu, kresbami dětí místní 
školy, včelařským koutkem, expozicí jezdeckého oddílu, výrobou a prodejem 
keramiky.  
Otevřeno od 9 do 17 hod.  
Výstavy se zúčastní svými výpěstky ZO ČZS z celého okresu Svitavy, dále 
ostatní významní pěstitelé z širokého okolí. Návštěvníci budou mít možnost, 
ochutnat cukrářské výrobky členek ZO ČZS v Koclířově a využít občerstvení v 
přilehlé restauraci. 
 
5.–6. 10. 
Okresní výstava ovoce a zeleniny, 
Machová, Kulturní dům  
Pořádá ZO ČZS Machová ve spolupráci s Územní radou Zlín. Okresní výstava 
ovoce a zeleniny se koná ve dnech 5. října – 6. října 2013 v kulturním domě v 
Machové. K vidění bude kromě kolekcí odrůd jablek, hrušek, zeleniny také 
květiny, kolekce bylinek, sušené vazby a okrasné dřeviny.  
Výstava bude otevřena v sobotu od 14 hod. do 20 hod. a v neděli od 9 hod. do 
18 hod. 
Výstava je jako každý rok zpestřena o soutěž nejlepší kolekce jablek roku 2012 
a soutěž o nejlepší jablko Machová 2013. 
Přítomni budou instruktoři Územní rady Zlín a členové ČZS Machová, kteří 
zájemcům ochotně poradí. 
 
5.–7. 10. 
Výstava ovoce, zeleniny, květin a výrobků lidové tvořivosti 
Paskov, komunitní centrum 
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu v Paskově za spoluúčastí 
Města Paskov pořádá 
Výstavu ovoce, zeleniny, květin a výrobků lidové tvořivosti. 
Výstava se koná v Komunitním centru (dříve sokolovna) ve dnech5.-6. října 
(sobota, neděle) od 9-18 hod, v pondělí 7. října od 8-13 hodin. 
V neděli odpoledne bude výstava obohacena o Košt vína a cymbálovou 
muziku. 
Odborná poradna, občerstvení a prodej zajištěn. Srdečně zvou pořadatelé. 
 
5.–7. 10. 
Výstava ovoce, zeleniny a včelařských výrobků a potřeb. 
Nové Hodějovice, Topolová 13, areál moštárny 
Výstavu pořádá ZO ČZS Nové Hodějovice, ČSV České Budějovice, k vidění 
budou zahrádkářské výpěstky (sortiment jablek, hrušek a jiného ovoce, ze 
zeleniny budou k vidění různé druhy (dýně, cukety, meloun, atd). Odborná 
poradna bude zajištěna od zahrádkářů i od včelařů. Na výstavě bude prodej 
včelařských produktů, ochutnávka moštu. Během výstavy bude probíhat 
ukázka výroby různých jídel z cuket, patisonů a dýně. 
Vstupné jako obvykle dobrovolné. 
5. a 6. 10.2013 od 14,00 hod do 17,00 hod. 
7.10.2013 od 9,00 hod do 17,00 hod. 

http://www.koclirov.cz/


Stránka 5 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

 
5.–7. 10. 
Výstava ovoce a zeleniny 
Kutná Hora, Dům zahrádkářů 
Dne 5. října 2013 v 10.00 hod. zahajujeme v Domě zahrádkářů, Slavíkova 575, 
Kutná Hora výstavu ovoce a zeleniny. Otevřeno: 5.10. 10.00 - 17.00 hod.; 6.10. 
9.00 – 17.00 hod.; 7.10. 9.00 - 14.00 hod. 
Vstupné dobrovolné, pro školy a doprovod zdarma. 
 
5.–7. 10. 
Dary zahrad 
Třeboň, Dům zahrádkářů 
Pořádá ZO ČZS v Domě zahrádkářů, Husova ulice. Součástí výstavy je soutěž o 
nejkrásnější jablko. V sobotu 5. října naleznete na náměstí trhy neziskovek a 
Jabkobraní. 
 
10.–13. 10. 
ORCHIDEA BOHEMICA 2013 
Praha - PVA EXPO Letňany 6. ročník mezinárodní výstavy orchidejí 
 
10.–13. 10. 
Floria podzim 2013 
Kroměříž 
Specialitou podzimních výstav jsou výstavy kvetoucích cibulovin např. gladiol, 
jiřin a lilií, výstava kaktusů a výstava drobného domácího zvířectva a volba 
„Králíka Moravy“. 
 
12. 10. 
Dřeviny a jejich využití - komentovaná exkurze 
Průhonice - dendrologická zahrada 
Pojďte se s námi seznámit se stromy, které můžete potkat na svých 
procházkách a výletech do přírody. Většina z nich je u nás doma, ale některé 
jsou hosty z cizích zemí. Zjistíte, že i známé stromy nás mohou občas 
překvapit, a to nejen svými proměnami. 
Lektor: Eva Kopecká 
Komentované exkurze začínají vždy v 8:45 u hlavního vchodu do 
Dendrologické zahrady. Na akci je nutná rezervace viz.: 
http://dendrologickazahrada.cz/rezervace nebo tel.: 605 205 959 v otevíracích 
hodinách zahrady. Vstupné 100 a 50 Kč. 
Kde nás najdete 
Spojení autobusem: 
z Prahy ze stanice metra Opatov autobusem číslo 385 a 328 do stanice 
Čestlice, V oblouku nebo 
z Prahy ze stanice metra Háje autobusem 363 do stanice Čestlice, V oblouku 
Spojení autem: 
dálnice D1 Exit 6 Průhonice, směr Uhříněves, vlevo za čerpací stanicí Tank & 
Go. 
 
 
 

http://www.veletrhyavystavy.cz/cz/veletrh-vystava/15597-orchidea-bohemica-2013/
http://www.vystavistefloria.cz/
http://www.dendrologickazahrada.cz/
http://dendrologickazahrada.cz/rezervace


Stránka 6 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

12.–13. 10. 
Podzimní výstava 
Křenovice, Společenský sál, ulice Václavská 
ZO ČZS Křenovice pořádá prodejní Podzimní výstavu. Vystavovat se budou 
výpěstky a výrobky místní občanů. Nejlepší výpěstek bude odměněn ročním 
předplatným časopisu Zahrádkář. 
K prodeji bude keramika, květiny, přírodní kosmetika, bižuterie a další zboží dle 
nabídky prodejců. 
Otevřeno sobota: 9-17 hod. neděle: 8-16 hod. Vstupné dobrovolné. 
 
12.–13. 10. 
Chotovinský podzimní trh spojený s výstavou květin 
Chotoviny u Tábora - kulturní dům a přilehlé prostranství 
ZO ČZS Chotoviny ve spolupráci s obcí Chotoviny pořádá ve dnech 12.-
13.10.2013 podzimní výstavu s názvem Chotovinský podzimní trh spojený s 
podzimní výstavou květin. Ke zhlédnutí a k prodeji bude široký sortiment 
pokojových květin, chryzantém, suchých květů a suchých vazeb. Dále zde 
budou ovocné keře a ovocné stromky, jehličnany, vřesovištní rostliny, 
kanadské borůvky, čarověníky, rhododendrony, azalky, sadba hub, med a 
medovina, ovoce a zelenina na uskladnění, brambory, ...atd.  
Současně je zde možnost zakoupení výrobků chráněné dílny z Rolničky 
Soběslav a dalších produktů z doprovodného sortimentu včetně dárkového 
zboží. 
Otevřeno: sobota 9-16, neděle 9-14. Vstupné: dospělí 25,- Kč, děti + ZTP 10,- Kč 
 
12.–13. 10. 
Výstava chryzantém, ovoce a zeleniny 
Žumberk u Nových Hradů 
Specializovaná základní organizace ČZS Chryzantéma spolu s Jihočeským 
muzeem pořádají výstavu chryzantém, ovoce a zeleniny, suché vazby. Umístění 
výstavy je v atraktivním prostředí středověké tvrze Žumberk s krásným 
výhledem na Novohradské Hory. Otevřeno od 9 do 16 hod. Poradenská služba 
během výstavy zajištěna. 
 
12.–13. 10. 
Výstava ovoce, zeleniny a květin 
Praha - Horní Počernice 
Pořádá ZO ČZS ve Špejcharu Chvalského zámku v Horních Počernicích od 9.00 
hodin do 17.00 hodin 
Příchod z Náchodské ulice Autobusy MHD: 221, 223, 261, 273, 304, 323, 353 
Výpěstky od vystavovatelů se budou přijímat ve čtvrtek 10. října 2013 od 16.00 
do 19.00 v prostorách výstavy, kde bude probíhat její příprava. 
Součástí výstavy bude tradičně výstava tržních odrůd brambor od společnosti 
Europlant a také tombola! 
 
12.–14. 10. 
Oblastní výstava ovoce a zeleniny 
Moravská Třebová - prostory zámku 
Vystaveny budou výpěstky odrůd ovoce a zeleniny ze ZO Moravská Třebová, 
Jevíčko a okolí. Výstava bude doplněna kresbami žáků místních škol, 

http://www.zahradkari.cz/zo/krenovice/


Stránka 7 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

fotografiemi ze života místních zahrádkářů a bohatou květinovou výzdobou. 
Výstava bude otevřena od 9 do 17 hodin. 
Při zahájení 12.10. bude zástupci Městského úřadu v Moravské Třebové a ZO 
ČZS Moravská Třebová, vyhodnocena soutěž rozkvetlé město s odměnou 
vítězů vypsaných kategorií. 
 
12.–18. 10. 
Brambory, bylinky a ostatní zahrádkářské výpěstky 
Křemže, Sál úřadu městyse 
Výstavu pořádá ZO ČZS Křemže. Hlavním tématem letošní výstavy jsou 
brambory a bylinky. V sobotu po zahájení výstavy v 9:00 začne ochutnávka 
více než deseti odrůd brambor. Během sobotního dopoledne proběhne též 
vyhodnocení dětské soutěže o nejhezčího "bramboráčka" (postavičku z 
brambor). 
Dotazy k účasti v soutěži posílejte na marie.mikesova@cuzk.cz. 
Výstava bude otevřena: SO-NE 9-17 hod, PO-ÚT 9-12 hod a 14-17 hod ST-PÁ - 
14-17 hod.  
Výstava bude zakončena přednáškou "Okrasné keře" v pátek od 19:00 hod v 
malé zasedací místnosti úřadu městyse Křemže. Přednášet bude Ing. Ivan 
Dvořák. 
 
17.–20. 10.  
HOBBY PODZIM 
České Budějovice - výstaviště 
15. ročník výstavy pro kutily. Dům a zahrada, chovatelství, kutilství a ruční 
práce, sběratelství, interiéry, elektrospotřebiče, sportovní vyžití, sportovní 
vybavení, služby a potřeby pro seniory, oblečení a doplňky. 
 
18.–20. 10. 
Podzimní výstava 
Telč 
Výstava ovoce, zeleniny a květin. Pořádá ZO ČZS Telč v Domě zahrádkářů, 
otevřeno Pá 14-17 hod. So 8-17 hod. 
Prodejní výstava s možností zakoupení výpěstků členů, podzimních a 
dušičkových dekorací, medu a různých výrobků našich členů a přátel.  
Součástí výstavy ovoce a zeleniny je soutěž o nejhezčí exponát. 
 
19. 10. 
Barvy podzimu - komentovaná exkurze 
Průhonice - dendrologická zahrada 
Seznámení s méně často používanými rody, druhy a kultivary stromů. 
Prezentovány budou zejména pozapomenuté či relativně nově pěstované 
taxony včetně jejich nároků a případných možností použití v zahradní tvorbě. 
Lektor: Josef Souček 
Komentované exkurze začínají vždy v 8:45 u hlavního vchodu do 
Dendrologické zahrady. Na akci je nutná rezervace viz.: 
http://dendrologickazahrada.cz/rezervace nebo tel.: 605 205 959 v otevíracích 
hodinách zahrady. Vstupné 100 a 50 Kč. 
Kde nás najdete 
Spojení autobusem: 

mailto:marie.mikesova@cuzk.cz
http://www.vcb.cz/
http://www.zahradkari.cz/zo/telc/
http://www.zahradkari.cz/zo/telc/
http://www.dendrologickazahrada.cz/
http://dendrologickazahrada.cz/rezervace


Stránka 8 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

z Prahy ze stanice metra Opatov autobusem číslo 385 a 328 do stanice 
Čestlice, V oblouku nebo 
z Prahy ze stanice metra Háje autobusem 363 do stanice Čestlice, V oblouku 
Spojení autem: 
dálnice D1 Exit 6 Průhonice, směr Uhříněves, vlevo za čerpací stanicí Tank & 
Go. 
 
23.–27. 10. 
15. ročník Regionální výstavy ovoce a zeleniny 
Stráž nad Nisou 
Na této tradiční výstavě, kterou pořádá územní rada ČZS Liberec ve spolupráci 
s německými zahrádkáři Žitavska, budou opět k vidění výpěstky našich členů i 
ostatních zahrádkářů. Výstava je zařazena jako vzdělávací, v rámci akcí 
Libereckého kraje. 
Po dobu výstavy probíhá též soutěž dětí v poznávání jednotlivých druhů 
plodin, která je velmi navštívena. 
Současně je zajištěn prodej českých jablek, možnost objednávky výpěstků 
různých druhů ovocných stromků a bobulovin. 
 
25.–27. 10. 
Barvy podzimu (výstava chryzantém, ovoce a zeleniny) 
Šlapanice u Brna, Budova Muzea 
ZO ČZS Šlapanice pořádá zahrádkářskou výstavu v budově muzea (u kostela), 
kde je možné zhlédnout velké množství různých druhů chryzantém a také 
ovoce a zeleninu z našich zahrad. Výstava bývá obohacena o máloznámé 
druhy ovoce a zeleniny. 
Výstava je každým rokem navštěvována zájemci o pěstování chryzantém a to 
nejen z okolí Šlapanic, ale i ze vzdálených míst naší republiky.  
Výstava bude otevřena: 
pátek 25.10.2013 13-17 
sobota 26.10.2013 8-17 
neděle 27.10.2013 8-17 
Vstupné dobrovolné. 
Pořadatelé se omlouvají za drobnou změnu místa konání a posun termínu 
vzniklý předčasnými volbami. 
 
25.–27. 10. 
XXV. hlinecká výstava chryzantém 
Hlinsko - multifunkční centrum 
Výstavu pořádá ZO ČZS specializovaný klub chryzantéma Hlinsko. 
Výstava je otevřena v pátek a v sobotu od 9:00 do 17:00 hod. a v neděli od 9:00 
do 16:00 hod. Po celou dobu výstavy prodej chryzantém. Výprodej 
vystavovaných exponátů proběhne 27. 10. 2013 od 14:00 hod.  
Součásti výstavy je výstava obrazů malíře Vysočiny p. Pavla Chmelíka. 
 
 
 
 
 



Stránka 9 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

Konference a semináře 

 
1.10. 
Seminář "Koncepce českého zemědělství", 1.10.2013, Klatovy 
Zaměřený na vývoj českého zemědělství v podmínkách společného 
evropského trhu, na širší souvislosti změn podnikatelského prostředí, jejich 
reflexi ve strategii rozvoje zemědělství a venkova a koncepci řešení v rámci 
Společné zemědělské politiky EU po roce 2013. 
 
1.10. 
Poradenský seminář včetně exkurze komunitní kompostování 
 
1.10. 
Legislativa odpadového hospodářství a její změny vyvolané Ekoauditovou 
novelou 
 
1.–3. 10. 
1. - 3.10. 2013 Národní konference VENKOV 2013 
Národní konference VENKOV se koná pravidelně v podzimních měsících pod 
záštitou Celostátní sítě pro venkov. Letošní již 5. ročník Národní konference 
VENKOV 2013 se uskuteční 1. – 3. října 2013 v Hranicích v Olomouckém kraji. 
Více informací naleznete na webové stránce konference. 
 
2.–5. 10. 
2. - 5.10. 2013 Pozvánka na seminář a I. ročník festivalu Via Bohemica 
MAS Moravský kras o.s. Vás zve na Slovensko na podzimní seminář a festival 
ve dnech 2. – 5. října 2013. Dvoudenní seminář se bude konat v areálu 
vzdělávacího střediska Kaskády a na něj naváže dvoudenní festival v obci 
Tomášikovo, obojí na území našich slovenských partnerů MAS Stará Čierna 
voda a MAS Dudváh.  
 
2. 10. 
Půdní trénink a vzdělávání pro Ambasadory ochrany půdy 
více informací 
 
2 .10. 
Seminář "Ochrana půdy proti degradačním faktorům v zemědělském podniku", 
2.10.2013, Ostrožská Lhota  
02.10.2013 – Zaměřený na požadavky evropské strategie ochrany zemědělské 
půdy a jejich dopady na hospodaření zemědělských podniků, základní 
požadavky národní legislativy v oblasti ochrany půdy včetně navrhovaných 
novel, na protierozní ochranu zemědělské půdy zařazené do požadavků 
podmíněnosti se zaměřením na standard GAEC 2.  
 
3. 10. 
Seminář "Optimální postupy při odchovu telat a mladého skotu jako cesta ke 
konkurenceschopnosti stád skotu", 3.10.2013, Palačov 

http://www.zscr.cz/servisni-menu/kalendar/seminar-koncepce-ceskeho-zemedelstvi-1-10-2013-a2633334/?calendar=
http://www.enviweb.cz/akce/biodpad/46874/poradensky-seminar-vcetne-exkurze-komunitni-kompostovani
http://www.enviweb.cz/akce/biodpad/47036/legislativa-odpadoveho-hospodarstvi-a-jeji-zmeny-vyvolane-ekoauditovou-novelou
http://www.enviweb.cz/akce/biodpad/47036/legislativa-odpadoveho-hospodarstvi-a-jeji-zmeny-vyvolane-ekoauditovou-novelou
http://www.agris.cz/clanek/181265
http://www.agris.cz/clanek/181175
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5885&Lang=cs
http://www.zscr.cz/servisni-menu/kalendar/seminar-ochrana-pudy-proti-degradacnim-faktorum-v-a2633335/?calendar=
http://www.zscr.cz/servisni-menu/kalendar/seminar-ochrana-pudy-proti-degradacnim-faktorum-v-a2633335/?calendar=
http://www.zscr.cz/servisni-menu/kalendar/seminar-optimalni-postupy-pri-odchovu-telat-a-mla-a2633337/?calendar=
http://www.zscr.cz/servisni-menu/kalendar/seminar-optimalni-postupy-pri-odchovu-telat-a-mla-a2633337/?calendar=


Stránka 10 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

Zaměřený na ztráty spojené s úhyny a odchovem telat, na chyby při odchovu 
telat v období rostlinné výživy a při následném odchovu jalovic, kde chyby při 
výživě a ustájení negativně ovlivňují růst a vývoj.  
 
3. 10. 
Půdní trénink a vzdělávání pro Ambasadory ochrany půdy 
více informací 
 
3. 10. 
ZÁKON O ODPADECH PO NOVELE 
 
4. 10. 
ZÁKON O OCHRANĚ OVZDUŠÍ A PROVÁDĚCÍ PŘEDPIS ZÁKON č. 201/2012 Sb. 
V PRAXI 
 
4. 10. 
Půdní trénink a vzdělávání pro Ambasadory ochrany půdy 
více informací 
 
6.–7. 10. 
Konference k environmentální výchově KONEV a Konvička 
Srdečně vás zveme na konferenci k environmentální výchově KONEV pro 
pedagogy ZŠ a SŠ, která se koná ve středu 6. listopadu 2013, a Konvičku pro 
pedagogy MŠ konající se následující den, 7. listopadu 2013. Tématem 
konference KONEV konané 6.  
Místo konání | Brno. Administrativní a školící centrum JMK, Cejl 73. 
Pořádá | Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání, 
http://www.lipka.cz Kateřina Vítková  
e-mail: katerina.vitkova@lipka.cz tel.: 736 473 732  
Související odkazy: http://www.lipka.cz/soubory/lipka_pozvanka_konev_2(...) 
http://www.lipka.cz/soubory/lipka_pozvanka_konvick(...) 
 
8. 10. 
Půdní trénink a vzdělávání pro uživatele půdy a zástupce obcí 
více informací 
 
8. 10. 
Poradenský seminář včetně exkurze pro zemědělské kompostárny 
 
8. 10. 
Posklizňová úprava zrnin 
Sušárna LAW s výměníkem pro využití tepla z BPS 
více informací 
 
8. 10. 
Úvod do floristiky I. 
Více na www.kvetinovekurzy.cz 
více informací 
 
 

http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5886&Lang=cs
http://www.enviweb.cz/akce/ekologove/47101/zakon-o-odpadech-po-novele
http://www.enviweb.cz/akce/ekologove/47102/zakon-o-ochrane-ovzdusi-a-provadeci-predpis-zakon-c-201-2012-sb-v-praxi
http://www.enviweb.cz/akce/ekologove/47102/zakon-o-ochrane-ovzdusi-a-provadeci-predpis-zakon-c-201-2012-sb-v-praxi
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5887&Lang=cs
http://ekolist.cz/cz/kalendar-akci/konference-k-environmentalni-vychove-konev-a-konvicka
http://ekolist.cz/cz/kalendar-akci/konference-k-environmentalni-vychove-konev-a-konvicka
http://www.lipka.cz/
mailto:katerina.vitkova@lipka.cz
http://www.lipka.cz/soubory/lipka_pozvanka_konev_2013--f2886.pdf
http://www.lipka.cz/soubory/lipka_pozvanka_konvicka-2013--f2884.pdf
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5890&Lang=cs
http://www.enviweb.cz/akce/biodpad/46884/poradensky-seminar-vcetne-exkurze-pro-zemedelske-kompostarny
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5774&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5823&Lang=cs


Stránka 11 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

9. 10. 
3P: Pražské Permakulturní Podvečery - Jak využít zimní období 
Konference a semináře 
Zveme vás na říjnový Pražský permakulturní podvečer. V první části večera 
budeme probírat téma zimního pěstování v bytě s Terezou Měchurovou a 
Markem Stellou (specialista na pěstování pod lampou).  
Místo konání | Praha. Jurta v lesní mateřské školce Šárynka. 
Pořádá | Ekodomov o.s., http://www.ekodomov.cz 
Související odkazy: http://www.ekodomov.cz/akce-a-seminare/podrobnosti(...) 
 
9. 10. 
Půdní trénink a vzdělávání pro uživatele půdy a zástupce obcí 
více informací 
 
9. 10. 
Posklizňová úprava zrnin 
Sušárna LAW, čistička MAROT 
více informací 
 
9. 10. 
Základy aranžování květin pro začátečníky 
Výroba květinové aranže na stůl, vhodné pro začátečníky 
více informací 
 
10. 10. 
Posklizňová úprava zrnin 
Sušárna LAW s recirkulací tepla s protihlukovým opatřením, dopravníky 
SKANDIA, provzdušňování sil 
více informací 
 
10. 10. 
Základy vázání kytic  
Více na www.kvetinovekurzy.cz 
více informací 
 
12. 10. 
Úvod do floristiky II. 
Více na www.kvetinovekurzy.cz 
více informací 
 
14. 10. 
Sušené květiny - floristický kurz 
Výroba sušinové aranže na stůl, vhodné pro začátečníky 
více informací 
 
15. 10. 
Zvířata v komunitní zahradě 
15. října 2013 (úterý) 18:00 - 20:00 Praha 
Konference a semináře, Dílny a workshopy 

http://ekolist.cz/cz/kalendar-akci/3p-prazske-permakulturni-podvecery-jak-vyuzit-zimni-obdobi
http://www.ekodomov.cz/
http://www.ekodomov.cz/akce-a-seminare/podrobnosti-o-akci/3p-prazske-permakulturni-podvecery-jak-vyuzit-zimni-obdobi/
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5891&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5775&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5819&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5776&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5821&Lang=cs
http://www.kvetinovekurzy.cz/
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5824&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5826&Lang=cs
http://ekolist.cz/cz/kalendar-akci/zvirata-v-komunitni-zahrade


Stránka 12 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

Třetí ze série čtyř setkání na téma komunitní zahrady ve městech se tentokrát 
bude věnovat praktickým otázkám chovu zvířat v malých prostorách 
městských komunitních zahrad. Povídat budou: Vít Kuntoš, zkušený 
nástavkový včelař, který chová včely přirozeně a s pokorou.  
Místo konání | Praha Kubatova 32/1, 102 00 Praha 10 - Hostivař  
Pořádá | PRO-BIO LIGA, http://www.biospotrebitel.cz/ 
Související odkazy: http://www.toulcuvdvur.cz/details/3106481-zvirata-(...)  
 
15. 10. 
Posklizňová úprava zrnin 
Příjmový koš, čistička, sušárna, 6x silo na kuželové výsypce, expedice 
více informací 
 
16. 10. 
Posklizňová úprava zrnin 
Příjmový koš, čistička zrnin, sušárna, dopravníky, expedice 
více informací 
 
17. 10. 
Posklizňová úprava zrnin 
Sušárna LAW, 2x silo, dopravníky, expedice 
více informací 
 
17. 10. 
Svatební seminář pro mírně pokročilé 
Více na www.kvetinovekurzy.cz 
více informací 
 
22. 10. 
Posklizňová úprava zrnin 
Sušárna LAW, čistička MAROT možnost prohlídky sil 6x 1500 t 
více informací 
 
23. 10. 
Posklizňová úprava zrnin 
Sušárna LAW, vzduchové předčističky BD 
více informací 
 
23. 10. 
Základy aranžování květin pro začátečníky 
Výroba květinové aranže na stůl, vhodné pro začátečníky 
více informací 
 
24. 10. 
Posklizňová úprava zrnin 
Sušárna LAW s palivem propan Možnost prohlídky sil 3x 660 t (Hvozdecká 
zemědělská a.s.) 
více informací 
 
 

http://www.biospotrebitel.cz/
http://www.toulcuvdvur.cz/details/3106481-zvirata-v-mestskych-zahradach/
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5777&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5778&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5779&Lang=cs
http://www.kvetinovekurzy.cz/
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5827&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5910&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5780&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5820&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5781&Lang=cs


Stránka 13 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

24. 10. 
Základy vazby kytice 
Výroba kytice na výšku a dokulata, vhodné pro začátečníky 
více informací 
 
26. 10. 
Víkendový floristický kurz 
Více na www.kvetinovekurzy.cz 
více informací 
 
30. 10. 
Posklizňová úprava zrnin 
2x sušárna zrnin LAW s recirkulací tepla 
více informací 
 
 
 

Jarmarky 
 

3. 10. 
Dětský biojarmark v Říčanech 
Třetí ročník biojarmarku v mateřské školce Landie v Říčanech! 
 

4. 10. 
16. Biojarmark ve Žďáru nad Sázavou 
více informací 
 
 
 

Vinobraní 
 

5. 10. 
Valtické vinobraní 
Národní zemědělské muzeum 
Valtické vinobraní je významnou kulturní událostí Města Valtice a Střední 
odborné školy vinařské a Středního odborného zahradnického učiliště, do níž 
se NZM každoročně zapojuje. Pro návštěvníky muzea je připravena nejen 
prohlídka aktuálních výstav a expozic s vinařskou tématikou a s odborným 
výkladem, ale také výstavu hroznů nejrůznějších odrůd révy vinné spojená s 
jejich ochutnávkou.  
více 
http://www.nzm.cz/akce/ 
 
22.10. 
I.W.S.P. - Mezinárodní veletrh vína pro profesionály Praha 
Praha - Hotel Hilton Veletrh vína určený pro všechny majitele vinařství hledající 
své distributory nejen v Čechách, ale i na Slovensku. 
 

 

http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5822&Lang=cs
http://www.kvetinovekurzy.cz/
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5825&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5782&Lang=cs
http://biospotrebitel.cz/akce?eventId=88
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5908&Lang=cs
http://www.nzm.cz/akce/?id=311
http://www.nzm.cz/akce/
http://www.veletrhyavystavy.cz/cz/veletrh-vystava/15848-iwsp-mezinarodni-veletrh-vina-pro-profesionaly-praha/


Stránka 14 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

 

Předváděcí, firemní a polní dny 

 
1.10. 
AGROFORUM Ledčice u Mělníka 
Polní den kukuřice a slunečnice 
více informací 
 
1.10. 
Zazimování balkonu 
Konference a semináře, Přednášky a diskuse, Dílny a workshopy 
Když už se chýlí sezóna ke konci, je důležité postarat se o květiny a bylinky, 
které zvládnou přezimovat a zároveň poklidit to, co příští rok již nevyužijeme. 
Ukážeme vám, že balkon nebo městská zahrada můžou být pěkní i v zimě.  
Místo konání | Hub Praha. Drtinova 10, Praha 5. 
Pořádá | KOKOZA, http://www.kokoza.cz 
Související odkazy: http://www.kokoza.cz/workshopy/ 
 
4. 10. 
DEN ZEMĚDĚLCE A VENKOVA PÍSEK na Školním statku v Dobešicích 
odborné přednášky, prohlídka podniku a bioplynové stanice, ukázky prací 
více informací 
 
5. 10. 
Ovocnářský den 
Horní Bělá, Kulturní dům 
Ing. Josef VAČKÁŘ – odborný instruktor ČZS zde bude přednášet na téma 
CHOROBY A ŠKŮDCI JÁDROVIN. 
Ovocnářský den tradičně doprovodí výstavka doporučovaných a 
perspektivních odrůd jabloní, hrušní i osvědčených odrůd révy vinné. 
K zakoupení budou kromě odborných tiskovin od naší ZO ČSZ i zahradnické 
stroje, např. sekačky, postřikovače, motorové stroje, pily a ruční nářadí od naší 
dlouholeté sponzorské firmy Agriimport Líté, s.r.o. 
Vstupné - 30 Kč  
Srdečně zvou pořadatelé 
 
5. 10. 
Poslední pastva, aneb Holky, domů 
více informací 
 
10. 10. 
23. bramborářské dny v Havlíčkově Brodě 
více informací 
 
 
 
 
 

http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5873&Lang=cs
http://ekolist.cz/cz/kalendar-akci/zazimovani-balkonu
http://www.kokoza.cz/
http://www.kokoza.cz/workshopy/
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5916&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5909&Lang=cs
http://www.agroweb.cz/action.php?y=2013&aid=5207&Lang=cs


Stránka 15 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

Lesnictví 
 
10. 10. 
Lesnické podvečery 2013 
Pravidelné LESNICKÉ PODVEČERY se konají jednou za měsíc, vždy druhý 
čtvrtek v měsíci od 16.00 do 18.00 hod. na adrese: Novotného Lávka 5, Praha 1,  
sál 414.  
Přednáška: 
Vodní provoz a makrostruktura celých stromů v období ohrožení lesů suchem. 
prof. Ing. Jan Čermák, CSc. 
 
 
 

Farmářské a venkovské trhy 
 

Archetyp – farmářské trhy 
http://www.farmarsketrziste.cz/ 
Farmářské tržiště Jiřák (na náměstí Jiřího z Poděbrad, Praha 3) 
 
Archetyp – farmářské trhy 
Farmářský trh na Náplavce 
Náplavka mezi mosty Palackého a Železničním mostem na Výtoni  
Praha 2, Hlavní město Praha každou sobotu od 9:00 do 16:00 hod. 
 

Nalok.cz – největší a nejaktuálnější seznam všech farmářských trhů 
http://www.nalok.cz/farmarske-trhy 
 
Farmářské trhy – termíny a adresy 
http://www.vitalia.cz/katalog/farmarske-trhy/ 
 
Havlíčkobrodské farmářské trhy 
http://koudeluvtalir.muhb.cz 
Havlíčkovo náměstí, Havlíčkův Brod 
 
Venkovské trhy 
Hotel Palcát, Tábor 
sales@hotelpalcat.cz 
Kalendář venkovské trhy – koncept.xls (22 kB) 
 
Farmářské trhy – termíny a adresy 
http://www.vitalia.cz/katalog/farmarske-trhy/ 
 
Farmářský trh na Kubáni 
Kubánské náměstí  
Praha 10, Hlavní město Praha 
Úterý a čtvrtek od 8:00 do 18:00 hod., o sobotách od 8:00 do 14:00 hod. 
 
Farmářský trh na Pankráci 
Praha 4-Pankrác, Hlavní město Praha 

http://cesles.silvarium.net/index.php?option=com_content&view=article&id=111:lesnicke-podvecery&Itemid=130
http://www.farmarsketrziste.cz/
http://www.bio-info.cz/modules/bio-mapy/detail.php?id=11
http://www.nalok.cz/farmarske-trhy
http://www.vitalia.cz/katalog/farmarske-trhy/
http://koudeluvtalir.muhb.cz/
mailto:sales@hotelpalcat.cz
http://files.hotelpalcat.cz/200000962-f30cef4076/Kalend%C3%A1%C5%99%20venkovsk%C3%A9%20trhy%20-%20koncept.xls
http://www.vitalia.cz/katalog/farmarske-trhy/
http://www.bio-info.cz/modules/bio-mapy/detail.php?id=9
http://www.bio-info.cz/modules/bio-mapy/detail.php?id=17


Stránka 16 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

Každou středu po celý den od 7.30  do 18.00 hodin  
 
Farmářský trh na Andělu 
Pěší zóna Anděl  
Praha 5-Smíchov, Hlavní město Praha 
Pá: 8:00–18:00 hod.  
 
Farmářský trh na Kulaťáku 
Vítězné náměstí  
Praha 6, Hlavní město Praha 
Jednou za 14 dní v sobotu od 8 do 14 hod.  
 
Farmářský trh Suchdol 
Brandejsovo náměstí  
Praha 6-Suchdol, Hlavní město Praha 
Čt: 12:00–18:00 hod.  
 
Farmářské tržiště Holešovice 
Holešovická tržnice (Hala 22)  
Praha 8-Holešovice, Hlavní město Praha 
Po–Pá: 8–16 hodin, So–Ne: 8–13 hodin  
 
Vysočanské farmářské trhy 
Nákupní centrum Galerie Fénix, Vysočanská (v patře na úrovni vstupu z 
Freyovy a Sokolovské ulice)  
Praha 9-Vysočany, Hlavní město Praha, každou sobotu od 8 hodin 
 
Počernický farmářský trh 
Stará Obec  
Praha 9-Dolní Počernice, Hlavní město Praha, Pátek 13:00–18:00 hod. Ve 
výjimečných případech, kdy se trh nekoná, o tom najdete předem zprávu na 
webových stránkách.  
 
Farmářský trh Klánovice 
Slavětínská 200  
Praha 9-Klánovice, Hlavní město Praha, Sobota 08:00–12:00 hod. Ve 
výjimečných případech, kdy se trh nekoná, o tom najdete předem zprávu na 
webových stránkách.  
 
 
 

Gastronomie 
 

11.–13.10. 
STŮL PLNÝ DOBROT 
Plzeň - Hala TJ Lokomotiva 5. ročník gastrofestivalu - potraviny, nápoje, 
gastronomie, spotřebiče 
 
 

http://www.bio-info.cz/modules/bio-mapy/detail.php?id=18
http://www.bio-info.cz/modules/bio-mapy/detail.php?id=12
http://www.bio-info.cz/modules/bio-mapy/detail.php?id=13
http://www.bio-info.cz/modules/bio-mapy/detail.php?id=27
http://www.bio-info.cz/modules/bio-mapy/detail.php?id=35
http://www.bio-info.cz/modules/bio-mapy/detail.php?id=15
http://www.bio-info.cz/modules/bio-mapy/detail.php?id=16
http://www.veletrhyavystavy.cz/cz/veletrh-vystava/15481-stul-plny-dobrot/


Stránka 17 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

 

Životní prostředí a ekologie 
 
3. 8.–3. 10. 
Dílna pro učitele permakultury 
Víkendové setkání pro zájemce o učení permakultury. Permakultura – design 
trvale udržitelných lidských sídel, pozemků, krajiny a zahrádek – si u nás 
získává stále víc příznivců.  
Místo konání | Mojmírov, Jablůnka. Usedlost Mojmírov u Bystřičky na Valašsku. 
Pořádá | Permakultura (CS), http://www.permakulturacs.cz Eva Hauserová  
e-mail: predseda@permakulturacs.cz tel.: 734636804  
Související odkazy: http://permanet.cz 
 
 
 

Zajímavé akce 
 
30. 9.–6. 10. 
Týden knihoven 
17. ročník celostátní akce Týden knihoven, který potrvá do 6. října. Letošní 
motto zní: “S námi jen all inclusive!” 
Více informací: http://www.knihovnasvehly.cz/aktuality/aktuality-112/ 
 
5.–6. 10. 
MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA PSŮ 
Datum konání: Pořádá Českobudějovický kynologický klub v pověření 
Českomoravské kynologické jednoty. Více informací o akci a přihlášky psů 
získáte na adrese http://www.cmkj.eu/.  
Kontakt: p. Pártlová, tel: 387 203 926.  
 
11.–12. 10. 
Sledování netopýrů pomocí ultrazvukového detektoru - seminář 
Seminář je určen pro členy ČSOP, ČESON, AOPK ČR, záchranných stanic, pro 
studenty vysokých škol a další zájemce zapojené do monitoringu netopýrů z 
území celé ČR. Pozvánka s programem ke stažení Kontaktní osoba: Ing.  
Místo konání | Praha. Přírodovědecká fakulta UK, Viničná 7, Praha 2. 
Pořádá | Nyctalus, http://www.nyctalus.cz/ 
 
24.–28. 10. 
Exotika 2013 
Lysá nad Labem - výstaviště 
Celostátní výstava nejen exotického ptactva pořádaná společně s 
chovatelskými organizacemi. Spodní výstavní halu obsadí bažanti, vodní ptáci, 
holoubci a dvě velké expozice akvaristiky, přízemí pak nebodované exotické 
ptactvo, prezentovat se zde budou i pěstitelé květin a rostlin, a teraristé. V 
prvním patře pak proběhnou otevřené bodované výstavy exotických ptáků s 
názvem Ptačí svět a velký trh exotických zvířat a rostlin. 
!!! NA VÝSTAVU JE ZÁKAZ VSTUPU SE PSY !!!  

http://ekolist.cz/cz/kalendar-akci/dilna-pro-ucitele-permakultury
http://www.permakulturacs.cz/
mailto:predseda@permakulturacs.cz
http://permanet.cz/
http://www.knihovnasvehly.cz/aktuality/aktuality-112/
http://www.cmkj.eu/
http://ekolist.cz/cz/kalendar-akci/sledovani-netopyru-pomoci-ultrazvukoveho-detektoru-seminar
http://www.nyctalus.cz/
http://www.vll.cz/


Stránka 18 z 18 
Zpracoval: Otakar Krištoufek, ÚZEI 

 
 
 

Odkazy na zajímavosti z oboru zemědělství, potravinářství, ekologie a  

rozvoje venkova: 
    www.uzei.cz 
    www.nzpk.cz 
    http://eagri.cz/public/web/mze/ 
    http://www.agronavigator.cz/ 
    http://www.agroporadenstvi.cz/ 
    http://www.infovenkov.cz/ 
    http://www.bezpecnostpotravin.cz/ 
 
 
Akce jsou vloženy z webových stránek: KIS Jihočeský kraj, Agrární portál, 
Agronavigátor, Agroweb, Biopotraviny, Národní zemědělské muzeum, Aktuální 
výstavy a veletrhy, Bio-info, Biom, Biospotřebitel, Botanická zahrada Praha, 
Česká lesnická společnost, Český zahrádkářský svaz, Dům techniky 
Pardubice. EkoList, Ekologické zemědělství, Expo Cz, Farmářské trhy, 
Informační centrum bezpečnosti potravin, Infovenkov, Zdravé lesy SVOL, 
Laboratorní průvodce, KIS Středočeský kraj, Lesy Praha, Národní síť MAS, 
Potravinářská komora, Symma, Turisté a přátelé přírody, ÚHÚL Brandýs nad 
Labem., Výstaviště České Budějovice, Výstaviště Lysá n/L., Zahradaweb, 
Zemědělský svaz ČR, Životní prostředí. 
 
Chyby a omyly v textu a vyobrazení vyhrazeny. 
 
 

http://www.uzei.cz/
http://www.nzpk.cz/
http://eagri.cz/public/web/mze/
http://www.agronavigator.cz/
http://www.agroporadenstvi.cz/
http://www.infovenkov.cz/
http://www.bezpecnostpotravin.cz/

